
 

 

      
     Latvijas Republika 

    TALSU NOVADA DOME 
         Nodokļu maksātāja reģistrācijas Nr.90009113532 

Kareivju iela 7, Talsi, Talsu nov., LV-3201, tālr. 63232110, fakss 63232130, e-pasts pasts@talsi.lv 

LĒMUMS 
(PROTOKOLS Nr.14, 24.punkts) 

Talsos  

 

25.11.2021.                                                  Nr.341 

 

Par lokālplānojuma Dārza ielā 8 un Plūdoņa ielā 13, Rojā, Rojas pagastā, Talsu novadā 

redakcijas nodošanu publiskajai apspriešanai 

 

Saskaņā ar Rojas novada domes 2021. gada 20. aprīļa lēmumu Nr. 61 “Par zemes 

gabalu Dārza ielā 8 un Plūdoņa ielā 13, Rojā, lokālplānojuma kā Rojas novada teritorijas 

plānojuma 2011-2023.gadam grozījumu izstrādes uzsākšanu” tika uzsākta lokālplānojuma 

izstrāde zemes gabalam Dārza ielā 8 (kadastra apzīmējums 8882 008 1199) un Plūdoņa ielā 

13 (kadastra apzīmējums 8882 008 1195), Rojā (turpmāk – Lokālplānojums).  

Talsu novada pašvaldībā ir saņemts telpiskās attīstības plānotājas Sandras Plēpes 

izstrādātais Lokālplānojums, ko veido Paskaidrojuma raksts, Teritorijas izmantošanas un 

apbūves noteikumi, Grafiskā daļa, Pārskats par Lokālplānojuma, izstrādes procesu un Vides 

pārskats. 

Atbilstoši Ministru kabineta 2014.gada 14.oktobra noteikumu Nr.628 “Noteikumi par 

pašvaldību teritorijas attīstības plānošanas dokumentiem” 81.punkta noteiktajām prasībām, ir 

sagatavots ziņojums par Lokālplānojuma redakciju. 

Konstatēts, ka Lokālplānojums atbilst Rojas novada ilgtspējīgas attīstības stratēģijai 

2015.–2030. gadam un izdotajam darba uzdevumam Lokālplānojuma projekta izstrādāšanai. 

 Ņemot vērā minēto un pamatojoties uz Teritorijas attīstības plānošanas likuma 12. 

panta pirmo daļu, 24. panta otro daļu, Ministru kabineta 2014. gada 14. oktobra noteikumu 

Nr.628 “Noteikumi par pašvaldību teritorijas attīstības plānošanas dokumentiem” 80. un 82. 

punktu, Ministru kabineta 2004. gada   23. marta noteikumu Nr.157 “Kārtība, kādā veicams 

ietekmes uz vidi stratēģiskais novērtējums” 12.5. punktu un Talsu novada domes 

Tautsaimniecības komitejas 2021. gada 11.novembra lēmumu, 

 

Talsu novada dome nolemj: 

 

1. Nodot lokālplānojuma “Lokālplānojums zemes gabaliem Dārza ielā 8 un Plūdoņa ielā 

13, Rojā, kā Rojas novada teritorijas plānojuma 2011.-2023. gadam grozījumi” 

projektu un Vides pārskata projektu publiskajai apspriešanai un institūciju atzinumu 

saņemšanai.  

2. Noteikt Lokālplānojuma publiskās apspriešanas termiņu 30 kalendārās dienas, kuras 

laikā organizēt publiskās apspriešanas sapulci. 

 

 

 



 

 

3. Informāciju par lēmuma pieņemšanu ievietot Teritorijas attīstības un plānošanas 

informācijas sistēmā (TAPIS), pašvaldības tīmekļa vietnē www.talsunovads.lv, Rojas 

pagasta pārvaldes tīmekļa vietnē www.roja.lv un publicēt pašvaldības informatīvajā 

izdevumā “Talsu Novada Ziņas”.  

 

Domes priekšsēdētāja    (paraksts*)                 S.Pētersone 

 

*ŠIS DOKUMENTS PARAKSTĪTS AR DROŠU ELEKTRONISKO PARAKSTU UN 

SATUR  LAIKA ZĪMOGU 

 

 

Šnore 29533662 

ligita.snore@talsi.lv 

 

Lēmumu nosūtīt: 

 

1. Sandrai Plēpei; 

2. Nekustamā īpašuma nodaļai;  

3. Attīstības plānošanas un projektu vadības nodaļai. 

  

 

 

http://www.talsunovads.lv/
http://www.roja.lv/
mailto:ligita.snore@talsi.lv

